
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DONNA VI 4* – Geraci Siculo 
 

TARIFFE UFFICIALI 2025  

 
NB: Le tariffe includono un percorso Spa della durata di 90 minuti
camera, l’accesso è riservato ai maggiori di anni 16, per i bambini con età inferiore l’accesso è 
consentito sotto la responsabilità dei genitori.
 
SUPPLEMENTI E RIDUZIONI: 

 Bambini 0-2 anni n.c. gratuiti nel letto con i genitori 
 Riduzione 3°/4° letto 2-12 anni n.c.  : 50%
 Riduzione 3°/4° letto adulti: 15%
 Supplemento HB: € 35 p.p
 Supplemento FB: € 60 p.p
 Supplemento DUS: € 35

PERIODO 
01/01 – 03/01 
06/01 – 31/03 
01/04 – 18/04 
21/04 – 23/04 
26/04 – 29/04 
01/05 – 30/05 
02/06 – 30/06 
01/07 – 12/08 
17/08 – 26/08 
27/08 – 31/10 
02/11 – 30/11 
01/12 – 06/12 
08/12 – 22/12 
26/12 – 29/12 

Geraci Siculo (PA) 

QUOTA PER PERSONA AL GIORNO 
IN PERNOTTAMENTO E PRIMA COLAZIONE

Le tariffe includono un percorso Spa della durata di 90 minuti per ogni occupante della 
camera, l’accesso è riservato ai maggiori di anni 16, per i bambini con età inferiore l’accesso è 
consentito sotto la responsabilità dei genitori. 

 
2 anni n.c. gratuiti nel letto con i genitori (Culla su richiesta)

12 anni n.c.  : 50% 
Riduzione 3°/4° letto adulti: 15% 

€ 35 p.p 
€ 60 p.p 

€ 35 

DOM-GIO 

€ 60 

€ 60 

€ 55 
€ 65 

€ 60 

€ 65 

 
 

 
 

QUOTA PER PERSONA AL GIORNO  
IN PERNOTTAMENTO E PRIMA COLAZIONE 

per ogni occupante della 
camera, l’accesso è riservato ai maggiori di anni 16, per i bambini con età inferiore l’accesso è 

(Culla su richiesta) 

VEN-SAB 

€ 85 

€ 75 

€ 75 
€ 85 

€ 75 

€ 85 


